
 

 

 

 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 

PORTARIA Nº 043/2023 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os empregados discriminados para 

constituírem Comissão de Processo Administrativo Disciplinar em desfavor 

do empregado público de matrícula nº 4226 para apuração de abandono de 

emprego. 

I Qualidade de presidente:  

Rosimar Ferreira Firmino, Psicóloga, matrícula nº 3723 

II Qualidade de membros: 

Bruna Luana Bueno – Assessor Jurídico, matrícula n° 3949 

Diana Mortean Flores Franco de Moura – Fisioterapeuta, 

matrícula n° 2909  

Art. 2º Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão 

dos trabalhos da referida comissão. 

Art. 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 Londrina, 25 de setembro de 2023. 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

Presidente 

 

 

 

 


